

## 中達證券投資有限公司

CENTRAL WEALTH SECURITIES INVESTMENT LIMITED

香港銅鑼灣新寧道8號中國太平大廈二期5樓全層

8 Sunning Road, Causeway Bay, Hong Kong

5/F, Phase II, China Taiping Tower,

香港聯合交易所參與者 (CE NO. AVE583) Exchange Participant of The Stock Exchange of Hong Kong Limited

> 電話 TEL 傳真 FAX 電郵 EMAIL 網址 WEB

(852) 3958 4600 (852) 3958 4666 cs@cwsi.com.hk www.cwsi.com.hk

## 不收取網上執行交易通知聲明

客戶號碼:	戶號碼: 客戶名稱:	
茲通知 貴公司本人/吾等選擇不收取「網上執行交易通知」。本人/吾等確認知悉及同意下述之風險披露聲明:		
不收取「網上執行交易通知」風險披露聲明		
「網上執行交易通知」是為增強客戶通過網上交易安全所採取的保安措施。透過「網上執行交易通知」,客戶可盡快了解帳戶執行交易情況,及識別未經授權交易的執行,並採取必要措施,降低及紓減黑客入侵風險及未經授權的執行交易所引致的損失。如客戶選擇不收取「網上執行交易通知」,帳戶將有機會在被黑客入侵或被執行未經授權交易時,未能及時發現並採取必要措施而引致帳戶資產損失。		
1. 本人/吾等確認並同意不收取「網上執行交易通知」服務所發出的所有買賣指示,並自行承擔全部責任。		
2. 除非及直至 貴公司已收到本人/吾等以電子或書面形式發出的重啟收取「網上執行交易通知」。否則,「網上 執行交易通知」不會提供服務。		
客戶簽署:	日 期:	
客戶代表簽署:	日期:	
<b>簽名核對</b> :	資料輸入:	資料核對:

FEB/2025 1